

## صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۳۲

۹۱/۱۲/۲۰

یکصدوسی و دومین جلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۱/۱۲/۲۰ ساعت ۸ صبح در محل معاونت پژوهشی دانشگاه به منظور بررسی رعایت اصول اخلاق پزشکی در طرحهای تحقیقاتی مصوب دانشگاه تشکیل و طرح های زیر مورد بررسی قرار گرفت.

### طرح های مصوب دانشکده پرستاری مامایی

۱- طرح تحقیقاتی خانم رقیه اسمعیلی با عنوان " تحلیل مفهوم منزلت سالمندان از دیدگاه پرستاری " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

۲- طرح تحقیقاتی خانم مریم رسولی با عنوان " بررسی عوامل مرتبط با رفتارهای کنترل عفونت بیمارستانی بر اساس مدل اعتقاد بهداشتی در پرستاران بخش های نوزادان و مراقبت ویژه نوزادان در مراکز منتخب دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی سال ۱۳۹۱ " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

۳- طرح تحقیقاتی خانم دکتر معصومه سیمبر با عنوان " تبیین درک و تجربه متخصصین زنان و ماماها از معاینه بکارت و اثر آن بر سلامت باروری جوانان " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول شرعی در روند اجراء طرح ( از جمله هم جنس بودن پرسشگر و آزمودنی)، حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر فرهاد کامرانی با عنوان " بررسی شیوع خطای تریاژ و پیامدهای تریاژ سبک در بیماران مراجعه کننده به بخش اورژانس بیمارستان های دانشگاه علوم پزشکی و خدمات درمانی شهید بهشتی " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

۵- طرح تحقیقاتی خانم دکتر زیبا برزآبادی فراهانی با عنوان " بررسی تاثیر اجرای فرایند پرستاری بر کیفیت مراقبت پرستاری بیماران بستری در بخش های جراحی بیمارستان شهید بهشتی یاسوج در سال ۱۳۹۱ " مطرح شد و مشروط به هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

## صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۳۲

۹۱/ ۱۲/۲۰

### طرح های مصوب مرکز تحقیقات عفونی اطفال

۶- طرح تحقیقاتی خانم دکترزهره چاوش زاده با عنوان " مقایسه میزان اثربخشی مصرف موضعی پماد گل ختمی ۱٪ و پماد هیدروکورتیزون ۱٪ در کودکان مبتلا به درماتیت آتوپیک " مطرح شد و مشروط به عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین، کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

۷- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فریبا شیروانی با عنوان " بررسی وجود عفونت پاروویروسی در مفصل و سرم بیماران مبتلا به آرتریت روماتوئید و آرتریت بدون ظن به بیماری روماتولوژیک در کودکان بیمارستان مفید وامام حسین(ع) " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

### طرح های مصوب دانشکده پزشکی

۸- طرح تحقیقاتی آقای دکترعباس پیریایی با عنوان " بررسی اثرات محیط بهینه مشتق از سلول های بنیادی مزانشیمی بر روی بهبود زخم موش های دیابتی " مطرح شد و مشروط رعایت کدهای اخلاق در آزمایشهای حیوانی مورد تصویب قرار گرفت.

۹- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سوده غفوری فرد با عنوان " بررسی میزان بیان دو ژن اختصاصی بیضه TDRD۴ و FBXO۳۹ به روش Real Time-PCR در نمونه های Ductal Invasive Breast Carcinoma " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

۱۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر معرفت غفاری نوین با عنوان " بررسی بیان ژنهای فاکتورهای رونویسی و متابولیکی میتوکندری (NRF1, COX1) در تخمک های بالغ متافاز II پس از IVM تخمک های نابالغ بیماران مبتلا به سندرم تخمدان پلی کیستیک (PCOS) " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

## صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۳۲

۹۱/ ۱۲/۲۰

۱۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر ابولفضل موفق با عنوان " شناسایی جهش های ژن Parkin در ۵۰ بیمار ایرانی مبتلا به بیماری پارکینسون زودرس (جوانی) " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

۱۲- طرح تحقیقاتی خانم دکتر افسانه الیاسی با عنوان " بررسی خصوصیات الکتروفیزیولوژی تک کانال پتاسیمی وابسته به کلسیم و بیان پروتئینهای زیر واحد ساختمان آن در غشای داخلی میتوکندری مغز در شرایط آلازایمر " مطرح شد و مشروط به رعایت کدهای اخلاق در آزمایشهای حیوانی مورد تصویب قرار گرفت.

۱۳- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر امیرحسین میرگلوی بیات با عنوان " بررسی پاداش القاشده با مت آمفتامین درموشهای صحرایی نر تیمار شده با استرپتوزوسین " مطرح شد و مشروط به رعایت کدهای اخلاق در آزمایشهای حیوانی مورد تصویب قرار گرفت.

۱۴- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر محمد رضا شمس با عنوان " مقایسه تاثیر داروی پرگابالین باسدیم والپروات بر روی شدت و فرکانس حملات میگرن " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

۱۵- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر صالح عرفانی فام با عنوان " بررسی اثر تزریق خون اتولوگ و کورتیکواستروئید در درمان بیماران مبتلا به فاشئیت پلانتار مزمن " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۱۶- پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر آناهیتا انصاری جعفری با عنوان " مقایسه نتایج درمان و عوارض دو روش سنگ شکنی برون اندامی و یورترونوسکوپي منعطف به کمک لیزر هولمیوم در درمان سنگهای کلیه با اندازه ۲۵ تا ۲۵ میلی متر " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

## صور تجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۳۲

۹۱/ ۱۲/۲۰

۱۷- پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر منصوره شکرچی زاده اصفهانی با عنوان "بررسی اثر بیوفیدبک وانمای ترکیبی در بهبود علائم بیمارونشانه های اندوسکوپیک در درمان زخم منفرد رکتوم" مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

۱۸- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر مهدی قربانی با عنوان "بررسی رابطه سطح HbA1c واندکس های دفرمیشن بطن چپ در بیماران دیابتیک تیپ ۲" مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

۱۹- پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر نرگس پایانی با عنوان "مقایسه تجویز دارو نما با فاکتورهای هفت فعال VII نوترکیب داخل وریدی در کاهش خونریزی بعد از جراحی مجدد دریچه ای تحت پمپ قلبی، ریوی به مدت ۶ماه در بیماران جراحی شده در اتاق عمل قلب بیمارستان شهید مدرس" مطرح و مقرر شد مجری محترم به سؤالات کمیته پاسخ دهند.

۲۰- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر مجتبی بابایی راد با عنوان "بررسی رابطه سطح HbA1c واندکس های دفرمیشن بطن راست در بیماران دیابتیک تیپ ۲" مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

۲۱- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر حمید رضوانی با عنوان "مقایسه اثرات درمانی و عوارض GCSF داخلی (Rosastim) با مشابه تجاری خارجی آن (Neupogen) در بیماران مبتلا به کانسر معده" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۲۲- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر علیرضا آزاد بخت با عنوان "کارآزمایی بالینی دوسوکور بررسی مقایسه ای اثر سدیم ولپورات با هالوپریدول در کنترل بیماران آژیته ی اورژانس بیمارستان امام حسین" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

## صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۳۲

۹۱/ ۱۲/۲۰

۲۳- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر محمدحسن ناصح با عنوان " مقایسه اثر پیوند فیبروبلاستهای آلژنیک کشت داده شده روی پرده آمیون با تزریق فیبروبلاستهای آلژنیک جهت تولید کلاژن تیپ VII در بیماران مبتلا به اپیدرمولایزیس بولوزای دیستروفیک " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها، عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین و اجراء طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت.

۲۴- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر آزاد توکلی با عنوان " مقایسه اثر لوویتروکسین لیوتیروئین در هیپوتیروئیدی ساب کلینیکال " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

۲۵- پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر فاطمه السادات عابدی با عنوان " بررسی اثر بالینی متافورمین در بروز اسیدوزلاکتیک به دنبال آنژیوگرافی عروق کرونر در بیماران دیابتی با عملکرد نرمال کلیه در بیمارستان شهید مدرس از سال ۹۱ تا ۹۲ " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

### طرح های مصوب دانشکده دندانپزشکی

۲۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حسن میرمحمدصادقی با عنوان " بررسی سطح سرمی کلسیم ، فسفر ، آلکالین فسفاتاز و PTHrP در بیماران مبتلا به آملوبلاستومای فکی قبل و بعد از رزکسیون ضایعه در بیمارستان طالقانی در نیمه دوم سال ۹۱ و سال ۹۲ " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

۲۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر آرش خجسته با عنوان " بررسی بیان فاکتورهای استئوژنیک پس از کشت سلول های بنیادی پالپ دندان بر روی سه اسکافولد سنتتیک (TCP)، زونگرفت (BioOss) و آلوگرفت (pDBM) با استفاده از RT-PCR " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

## صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهش‌های پزشکی ۱۳۲

۹۱/ ۱۲/۲۰

۲۸- طرح تحقیقاتی خانم دکتر معصومه مسلمی با عنوان "ارزیابی تأثیر لیزر Er,Cr:YSGG بر استحکام برشی یک نوع ترمیم کامپوزیت adhesive Flowable self در عاج دندان‌های دائمی به صورت in vitro" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

۲۹- طرح تحقیقاتی خانم دکتر لادن اسلامیان با عنوان "مقایسه اثر آدامس کتوپروفن و آدامس بنزوکایین در کاهش دربیماران طی درمان ارتودنسی" مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی‌ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی‌ها مورد تصویب قرار گرفت.

۳۰- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مریم بهاروند با عنوان "بررسی تأثیر کلینیکی یک چسب مخاطی جدید حاوی فنی توین بر التیام زخم ناشی از بیوبسی ضایعات دهان" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

۳۱- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سیما نیک نشان با عنوان "بررسی پوسیدگی‌های بین‌دندانی توسط سیستم‌های رادیوگرافی دیجیتال با دو رزولوشن مختلف" مطرح شد و مشروط به عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی‌ها مورد تصویب قرار گرفت.

۳۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر امید دیانت با عنوان "مقایسه خاصیت زیست‌سازگاری کلسیم هیدروکساید معمولی و کلسیم هیدروکساید نانوپارٹیکل بر روی رده سلولی فیبروبلاست L۹۲۹" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

### طرح مصوب مرکز تحقیقات اعصاب کودکان

۳۳- طرح تحقیقاتی خانم دکتر نرجس جعفری با عنوان "تعیین HLAB۱۵۰۲ در بیماران دچار توکسیک اپیدرمال نکروزیس، هیپر سنستیویتی سندرم و over laping syndrom ثانویه به مصرف داروهای ضد تشنج" مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی‌ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی‌ها مورد تصویب قرار گرفت.

## صور تجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۳۲

۹۱/ ۱۲/۲۰

### طرح های مصوب دانشکده بهداشت

۳۴- طرح تحقیقاتی خانم دکتر منیره مجلسی با عنوان " بررسی تصفیه پذیری شیرابه محل دفن پسماند به روش انعقاد الکتریکی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

۳۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علی رمضانخانی با عنوان " کاربرد نظریه شناختی اجتماعی برای تعیین عوامل مرتبط با مصرف میوه و سبزیجات در نوجوانان تهرانی : یک مطالعه روان سنجی و مقطعی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

### طرح مصوب مرکز تحقیقات فیزیوتراپی

۳۶- طرح تحقیقاتی خانم دکتر صدیقه سادات نعیمی با عنوان " بررسی تاثیر ورودیهای حسی افزوده بر تعادل پویا در بیماران دچار آسیب مزمن لیگامان متقاطع قدامی " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

### طرح های مصوب مرکز تحقیقات پرتئومیکس

۳۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مصطفی رضایی طاویرانی با عنوان " شناسایی بیومارکرهای غربالگری برای پره اکلامپسی، محدودیت رشد داخل رحمی و زایمان پره ترم خود بخود در هفته های ۱۶-۱۵ بارداری " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

۳۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مصطفی رضایی طاویرانی با عنوان " ترمیم پوست با حذف سلولهای بنیادی و استفاده از فن آوری های بیولوژی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

## صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۳۲

۹۱/ ۱۲/۲۰

### طرح مصوب مرکز تحقیقات نانو تکنولوژی پزشکی و مهندسی بافت

۳۹- پیرو جلسه ۱۳۱ کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۱/۱۲/۶ طرح تحقیقاتی آقای دکتر رضا توکلی با عنوان "بررسی تاثیر تزریق سلول های بنیادی مزانشیمال بر فرایند دژنراسیون منیسک در بیماران دچار استئوآرتریت زانو" مطرح شد و مشروط به عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین، کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها و درمان رایگان در صورت بروز عوارض مورد تصویب قرار گرفت.

### طرح مصوب مرکز تحقیقات نوروفانکشنال

۴۰- پیرو جلسه ۱۳۰ کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۱/۱۱/۱۵ طرح تحقیقاتی آقای دکتر فرزاد اشرافی با عنوان " بررسی اثر تحریک مغناطیسی مکرر جمجمه (rTMS) روی کورتکس حرکتی اولیه در سمت ضایعه و با فرکانس بالا (۵ هرتز) بر بهبود وضعیت حرکتی بیماران مبتلا به سکته مغزی ساب کورتیکال در محدوده شریان مغزی " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

### طرح مصوب مرکز تحقیقات کاربرد لیزر در علوم پزشکی

۴۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد اثنی عشری با عنوان " مقایسه دو روش فتودینامیک تراپی (استفاده از لیزر دیود ۶۶۰nm و لامپ ۶۳۰nm LED) روی باکتری انترو کوکوس فکالیس در دندان های قدامی کشیده شده انسان " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

### طرح های مصوب دانشکده پیراپزشکی

۴۲- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مریم کازرانی با عنوان " بررسی همبستگی میان رعایت قواعد چکیده نویسی پریسما با میزان استنادهای دریافتی در مقالات مرور سیستماتیک و متاآنالیز پژوهشگران ایران نمایه شده در پایگاه گزارش استنادی وب او ساینس " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.



## صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهش‌های پزشکی ۱۳۲

۹۱/ ۱۲/۲۰

۴۳- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فاطمه گشادرو با عنوان " اثر تزریق داخل بطن مغزی گرلین روی شکل پذیری سیناپسی شکنج دندان‌ه ای هیپوکامپ در موشهای مدل آلزایمری: یک مطالعه الکتروفیزیولوژیک " مطرح شد و مشروط به رعایت کدهای اخلاق در آزمایش‌های حیوانی مورد تصویب قرار گرفت.

۴۴- طرح تحقیقاتی خانم دکتر الهه نوشین فر با عنوان " بررسی تاثیر ملاتونین بر سلول های رده MCF\_۷ در سرطان پستان " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

۴۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مصطفی رضایی طاویرانی با عنوان " بررسی اثر عصاره آبی سرشاخه های گیاه اسطوخودوس (*Lavandula angustifolia*) بر لنفوسیت بیماران مبتلا به لنفوم هاچکین " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

۴۶- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مریم شکفته با عنوان " بررسی رابطه میان شاخص های علم سنجی با میزان هم تالیفی در تولیدات علمی داروسازی و داروشناسی ایران در نمایه استنادی علوم طی سالهای ۱۹۹۳ تا ۲۰۱۲ " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

۴۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علی رحیمی پور با عنوان " بررسی سطح سرمی رزیستین و ویسفاتین در بیماران با تخمدان پلی کیستیک در مقایسه با زنان کنترل سالم " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

۴۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حمید علوی مجد با عنوان " تعیین هم‌زمان دو نقطه برش با استفاده از شاخص یودن تعمیم یافته در پیش‌گویی پره‌اکلامسپی بر اساس مقدار هموگلوبین " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

۴۹- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فرانک کازرونی با عنوان " گرلین سرم و ارتباط آن با تراکم استخوان در زنان نرمال بالای ۵۵ سال " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

## صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۳۲

۹۱/ ۱۲/۲۰

۵۰- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فرانک کازرونی با عنوان " تعیین ارتباط سطح ۳-Galectin با میزان کسر جهشی و ظرفیت عملکرد قلب در مبتلایان به نارسایی سیستولی قلب " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

۵۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علی رحیمی پور با عنوان " بررسی تغییرات سطح سرمی OX-LDL در بیماران دیالیزی و بیماران پیوند کلیه در مقایسه با افراد نرمال " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

۵۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حمید مقدسی با عنوان " طراحی و ارزیابی نرم افزار سلامت همراه چند رسانه ای-آموزشی جهت پیشگیری و درمان گرفتگی گردن " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

### طرح مصوب دانشکده سلامت، ایمنی و محیط زیست

۵۳- طرح تحقیقاتی خانم دکتر شهناز طباطبایی با عنوان " بررسی ارتباط بین اختلالات اسکلتی-عضلانی با افسردگی و اضطراب در کارکنان بخش های اوزانس بیمارستان های آموزشی - درمانی تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

### طرح مصوب مرکز تحقیقات بیهوشی

۵۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر اسدالله سعادت نیاکی با عنوان " مقایسه تاثیر و عوارض متوتریمپرازین و متادون در کنترل درد سرطان " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

## صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۳۲

۹۱/ ۱۲/۲۰

### طرح مصوب مرکز تحقیقات بیولوژی سلولی

۵۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر بهرام کاظمی با عنوان " بررسی موتاسیونهای ژن رسپتور انسولین در بیماران مبتلا به دیابت نوع ۲ در ایران " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

### طرح مصوب مرکز تحقیقات اخلاق و حقوق پزشکی

۵۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمود عباسی با عنوان " بررسی دیدگاه بیماران بزرگسال بستری در بیمارستانهای تابعه دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی درباره وضعیت کرامت انسانی آنان در سال ۹۱ " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

### طرح مصوب معاونت تحقیقات و فن آوری دانشگاه

۵۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مرتضویان با عنوان " طراحی و تولید نوشیدنی ضد تشنگی با خواص فراسودمند " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

### طرح مصوب دانشکده داروسازی

۵۸- پیروجلسه ۱۲۷ کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۱/۹/۱۹ طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد سیستانی زاد با عنوان " بررسی تاثیر افزودن کلونیدین در مصرف عوامل آرام بخش در بیماران تحت تهویه مکانیکی در بخش مراقبت های ویژه : یک مطالعه آینده نگر ، تصادفی و دو سوکور " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

## صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۳۲

۹۱/ ۱۲/۲۰

### طرح مصوب مرکز تحقیقات سرطان

۵۹- پیروجلسه ۱۲۹ کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۱/۱۰/۱۷ طرح تحقیقاتی آقای دکتر صادق دهقانی با عنوان " بررسی بازده الکتروکموترابی در درمان تومورهای پوستی و زیر پوستی " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

### طرح های مصوب مرکز تحقیقات طب سنتی و مفردات پزشکی

۶۰- طرح تحقیقاتی خانم دکتر هما حاجی مهدی پور با عنوان " جدا سازی، خالص سازی و تعیین ساختار ترکیبات تری ترپنوئیدی و استروئیدی گیاه مریم کوهی ( *Swertia longifolia Boiss* ) ( فاز ۱ ) " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

۶۱- طرح تحقیقاتی خانم دکتر هما حاجی مهدی پور با عنوان " جدا سازی، خالص سازی و تعیین ساختار ترکیبات سکوایریدوئیدی گیاه مریم کوهی ( *Swertia longifolia Boiss* ) ( فاز ۱ ) " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

۶۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمود مصدق با عنوان " بررسی مهار آنژیوژنز عصاره گیاه *haussknechtii crocus pallasii subsp* در سلولهای HUV-EC-C " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

۶۳- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فرزانه نقیبی با عنوان " بررسی گیاهان دارویی و خوراکی در دو روستای شهرستان همدان " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

۶۴- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مریم حمزه لو مقدم با عنوان " تعیین ساختار ترکیبات جدا شده از گیاه *Inula aucheriana* " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

## صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۳۲

۹۱/ ۱۲/۲۰

۶۵- طرح تحقیقاتی خانم دکتر شمیم صحرانورد با عنوان " بررسی فعالیت مهارکنندگی آنزیم سیکلواکسیژناز گیاهان دارویی ترکمن صحرا " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

۶۶- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مریم حمزه لو مقدم با عنوان " بررسی مکانیسم اثرات سایتوتوکسیک دو سزکوئی ترینلاکتون حاصل از گیاه اینولابر روی رشد سلولهای سرطان سینه رده ۷-mcf و ۴۶۸-mmb mda " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

### طرح های مصوب دانشکده طب سنتی و مفردات پزشکی

۶۷- طرح تحقیقاتی خانم دکتر شمیم صحرانورد با عنوان " بررسی اثر ضد آپوپتوزی و مهار التهاب نورونی ( invitro ) برخی گیاهان معرفی شده در طب سنتی ایران در درمان نسیان " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

۶۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمود عباسی با عنوان " بررسی ابعاد اخلاقی برنامه های راهبردی مراقبتهای بهداشتی در پرتو مطالعه تطبیقی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

۶۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمود عباسی با عنوان " بررسی تأثیر دین داری رسمی/ غیر رسمی بر بیماری آنژین صدری در مراجعه کنندگان به بیمارستان قلب تهران " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

۷۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مهدی بشارت با عنوان " جمع آوری و تدوین اسباب و علائم بیماری های امعاء بر اساس مبانی طب سنتی ایران مبتنی بر شواهد بالینی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

### طرح های مصوب مرکز تحقیقات ارتقاء ایمنی و پیشگیری از مصدومیتها

۷۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حمید سوری با عنوان " بررسی اپیدمیولوژی و عوامل مؤثر بر سوانح ترافیکی کشور در سال ۱۳۹۱ " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۳۲

۹۱/۱۲/۲۰

۷۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حمید سوری با عنوان "اعتبار سنجی پرسشنامه زورگویی olweus و به کارگیری آن در دانش آموزان مدارس راهنمایی استان مازندران" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

۷۳- نامه شماره ۴۴۶۷ مورخ ۹۱/۱۱/۲۸ درخصوص "مقررات ناظر بر تشکیل، سطح بندی، نحوه عملکرد، شرح وظایف و حدود اختیارات کمیته های اخلاق" مطرح و به اطلاع اعضاء رسانده شد.

صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۳۲

۹۱/ ۱۲/۲۰

حاضرین

دکتر محمد رحمتی رودسری	حجت الاسلام والمسلمین مرتضی عبدالجبّاری
دکتر مصطفی رضایی طاویرانی	دکتر حمید علوی مجد
دکتر محمد اسماعیل اکبری	دکتر محمود عباسی
دکتر حبیب ا... پیروی	